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Durapart februar 2008

Vaktmestertjenester i nye lokaler 

Med i følget til de to statsrådene var ordfører i 
Arendal Torill Rolstad Larsen, fylkesordfører 
Laila Øygarden, NAV direktør Hilde Høynes 
samt flere representanter fra NAV og det 
politiske miljø – totalt ca 25 personer.
På Durapart fikk statsrådene et innblikk i det 
kvalitetssikringsarbeidet som bedriften har 
hatt i fokus gjennom flere år, en innføring i og 
resultatene av det Durapart utviklede PIA 
programmet samt møte og prate med 
deltakere på kvalifiseringsprogrammet som 
Bjarne Håkon Hansen har stått i spissen for.
Begge statsrådene lot seg tydelig imponere av 
den kompetanse og profesjonalitet som 
bedriften utstrålte samt de resultater som er 
oppnådd. Statsråd Bjarne Håkon Hansen gikk 
langt i å love Durapart midler til videre 
forskning på PIA, og vi håper at det blir en av 
effektene av besøket.

Besøk av Bjarne Håkon Hansen 
og Heidi Grande Røys

Kjempeinnsats av LAR-gjengen

Thomas M. Pedersen fra Cenika er så godt fornøyd med innsatsen til våre LAR deltak-
ere at han like etter nyttår inviterte alle sammen ut på lunch i Arendal.

Duraparts vaktmestertjenester har siden 
nyttår hatt tilhold i nye lokaler i Krøgenes 
Allè. Dette har gitt bedre plass, ikke minst til 
avdelingens nye brøytetraktor med til-
hørende utstyr. Gjengen leverer tilpassede 
vaktmestertjenester, både til interne kunder 
i Duraparts mange bygg og til andre bygg-
eiere i distriktet med mottoet: ”Du kan stole 
på oss”. Avdelingen har i det siste blant 
annet stått for byggingen av Moltemyrskogen 
barnehages lavvo.
Se www.moltemyrskogen.no

Fredag 25. januar hadde Durapart besøk av arbeids- og inkluderingsminister Bjarne Håkon 
Hansen og fornyings- og administrasjonsminister Heidi Grande Røys. Durapart var en av to 
bedrifter statsrådene hadde valgt ut på sitt besøk i Aust Agder.

Thomas M. Pedersen fra Cenika er så godt 
fornøyd med innsatsen til våre LAR delta-
kere at han like etter nyttår inviterte alle 
sammen ut på lunch i Arendal. Bakgrunnen 
er samarbeidet på levering av ferdigmon-
terte sikringsskap for boliger. Cenika leverer 
materiellet, og Durapart monterer og 
sender de ferdige sikringsskapene ut til 
installatører over hele landet. 
Dette arbeidet utføres av LAR-gjengen 
(LegemiddelAssistert Rehabilitering) i sin 
helhet og de har gjort en fantastisk innsats 
både med hensyn på kapasitet og kvalitet. 
Den sporty innstilling og det ansvar LAR 
gjengen viser har ført til at produksjonen 
nådde sin foreløpige topp i januar med 180 
skap levert
Denne produksjonen har nå pågått en 
stund, og vi har etterhvert utvidet spekteret 
til også å bygge enkelte underfordelings-
skap, og små hovedfordelingstavler for 

større bygg. Også dette ser det ut til at LAR 
gjengen håndterer på en utmerket måte. 
Det er satt i gang et internt elektrokurs for å 
gi de samme montørene mer fagkunnskap-
er. Etterspørselen i dette markedet er stor 
for tiden, og vi håper å kunne forsette med 
denne produksjonen, og kanskje til og med 
øke litt etter hvert.

Vaktmesterteamet samlet utenfor de nye lokalene på 
Krøgenes

Statsrådene i samtale med en av deltakerne på kvalifiserings-
programmet.

Flemming kobler hovedtavle for Cenika.
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Fysisk aktivitet og trening er en viktig del av det 
å ta vare på oss selv og helsa vår. 
På Durapart ser vi dette som en nødvendig del 
av den prosessen det er å komme seg tilbake til 
arbeidslivet.
Det er stor aktivitet i treningssenteret på 
samtlige ukedager. Både i første og andre etasje 
foregår det ulike former for trening og aktivitet.  
Det blir tilrettlagt for og gjennomført ulike 
former for gruppetrening og individuell trening. 
Spinning, bosuball, basis, kondisjons og styrke-
trening i sal og i treningsapparatene er aktivite-
ter som blir mye brukt. I tillegg har vi i løpet av 
høsten 2007 vært så heldige å få til et samarbeid 
med Yoga instruktør Mari Dale. Yoga utfyller de 
andre treningsformene på en god måte og har 
blitt et populært tilbud. 
I tilknytning til treningssenteret finnes det også 
pr i dag fysioterapeuter, psykomotorisk fysio-
terapeut, ergoterapeut, høgskoleutdannede, 

treningsveiledere, personlig trener, sykkel-
instruktører og gruppetreningsinstruktører. Alle 
med lang og bred erfaring fra helsevesenet, 
treningsbransjen, forsvaret og idretten generelt.

Økt helsegevinst gir større muligheter!

Ny leder av bedriftshelsetjenesten 
Geir Lind har nå tatt over funksjonen som an-
svarlig for bedriftshelsetjenesten ved Durapart.
Han er utdannet ergoterapeut ved Høgskolen i 
Oslo, og har erfaring fra rehabiliteringstjenesten 
i Arendal kommune, samt leder for ergoterapi-
tjenesten ved Sentralsykehuset Telemark 
Kragerø.
Bedriftshelsetjenesten er ansvarlig for å:
-  Overvåke arbeidsmiljø og dets innvirkning på 
personell, og rapportere problem/mangler til 
HMS-utvalg og verneleder.
-  Delta i HMS-utvalg og være ressursperson i 
forhold til bedriftshelse.
-  Delta på HMS-revisjoner/vernerunder og bidra 
til gjennomføring av arbeidsmiljøanalyser.
-  Delta ved utarbeidelse av risikoanalyser
-  Delta i undersøkelseskommisjon ved alvorlige 
ulykker/skade.
-Gjennomføre arbeidsplassvurderinger ved 
bestilling fra avdeling og være behjelpelig ved 

Hovedtema for samlingen var Duraparts 
verdigrunnlag. Verdigrunnlag – kundefokus, 
respekt, arbeidsglede og samfunnsansvar – ble 
utviklet gjennom en omfattende prosess for flere 
år siden, men bedriften har siden den gang 
utviklet seg videre og fått mange nye med-
arbeidere.
To av Duraparts mange dyktige prosessvei-
ledere; Knut Holm og Jan Eric Gran, som hadde 
laget opplegget for samlingen, engasjerte 
forsamlingen på en slik måte at alle fikk et 
forhold til bedriftens verdier og betydningen av 
disse.
Ypperlige lokaler, god mat og mange engasjerte 
medarbeider bidro til at samlingen også ga 
innhold til vår verdi – arbeidsglede.

Verdisamling på Arendal Herregård 

Smånytt kommer ut 6 ganger i året og er en informa-
sjonsavis fra Durapart AS.
Stoff til Smånytt sendes haavard.hovde@durapart.no

Redaksjon

Duraparts ledere og tillitsvalgte - totalt 55 personer - hadde Arendal Herregård som 
arena for sin årlige samling i januar.

Karrierekurset - det gode tilbudet for noen!
For en del av kursdeltakerne har karrierekurset 
vært et godt og riktig tilbud, - men ikke for alle. 
Behov for bistand og hjelp er individuelt og for 
noen var et tilbud i gruppe ikke det rette nå. På 
Durapart har vi høstet mange viktige erfaringer!
Mediaomtalen har vært formidabel. De ungdom-
mene som har vært i fokus har klart seg bra. Stine 
som snakket med ministerne - Heide Grade Røys 
og Bjarne Håkon Hansen. Hun er nå ansatt som 
ass. butikksjef på Lidl. Hun møtte der med mange 
sommerfugler i magen og et stor posjon arbeids-
lyst og pågangsmot.

Ellers har kurset vist at undom ønsker å komme i 
jobb og aktivitet, og at sofaen, TVèn og det 
rotløse liv er oppskrytt. Nesten alle da!
Det har også vært de som etter kort tid ikke 
møtte og hadde nok trengt noe annet.
Men vi skal gi Bjarne Håkon rett i at bare ung-
dommen kommer seg i gang om morran er 
mulighetene store for å komme seg i jobb.

Ansvarlig for karrierekurset på Durapart, Dag Eide, 
sammen med ministerne og engasjerte kursdeltakere.

Duraparts dyktige prosessveiledere Knut Holm og 
Jan Eric Gran foran en hardtarbeidende forsamling.

søknader om refusjon av kostnader.
Bedriftshelsetjenesten er en del av HMS-
organisasjonen hvor den har en fri og uavhengig 
stilling, og rapporterer i HMS-utvalget hvor den 
har observatørstatus.

Ved behov eller 
spørsmål knyttet til 
helsefaglige temaer 
i arbeidet, kan Geir 
nås på mobil 
932 98 579 eller 
geirlind@durapart.no
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